
  LIELBORNES MUIŽA, 2026   

  Ieelpo dabu Daugavas lokos!  

 

 
 

 
 
Lielbornes muiža ir vieta ar vairāk kā 300 gadu senu vēsturi pašos Latvijas dienvidaustrumos, starp Daugavpili 

(35km) un Krāslavu (15km). Līdz mūsdienām saglabājusies gan vecā pils, gan 200 gadus vecā jaunā pils, kurā 

atrodas viesnīca. Mūsu ģimene muižu apsaimnieko ar lielu darba mīlestību, fanātismu, patiesām rūpēm par 

dabu, vēsturi un jums, MŪSU VIESIEM!  

No kopējās 26ha teritorijas, lielu daļu aizņem 12ha plašais Lielbornes muižas parks, kurā izveidotas atpūtas 

vietas, bērnu laukums, trošu trase un ainaviskas pastaigu takas. Esam divu upju krustpunktā, kur straujā Bornes 

upe, iztekot caur ielejā izpletušos dzirnavu dīķi un uzbangojot slūžu ūdenskritumā, lepni ietek Daugavā.  

Muižas saimniece Nora Poiša ar lepnumu nes 2022.gada "Īsto latvju saimnieču" uzvarētājas titulu. Muižas 

ritums, iekārtojums, viesības un aktivitātes atspoguļo Noras redzējumu par mūsdienu muižniekiem, muižas 

attīstību un viesmīlību, kuru esat aicināti izbaudīt arī jūs!  

 

Daudzveidīgas dzīvošanas iespējas 
 
BOUTIQUE VIESNĪCA 

 

Muižas kungu mājas trīs stāvos izveidota gaumīga un ģimeniska viesnīca, kurā katrs uzreiz var sajusties kā 

mājās. Te saglabātas senatnes vērtības, antīkais veiksmīgi savienots ar mūsdienīgo. Nodrošināta vides 

pieejamība. Visi numuri ar ērtībām. 

 

 
● 1 vienvietīgs numurs 

● 4 divvietīgi numuri 

● 2 trīsvietīgi numuri 

● 2 divu istabu (4-6vietīgi) apartamenti  

●1 trīs guļamistabu (2-3vietīgas guļamistabas) lielais studio (3.stāvs);  

Apartamenti un studio aprīkoti ar nelielām virtuvēm (ledusskapis, mikroviļņu krāsns, tējkanna, trauki);  

Ietilpība pamatgultās: 35; Papildgultu skaits: 10; 

 
Cena divvietīgam numuram: 90 EUR; 

No 1.05 līdz 30.09.: 105 EUR, piektdien, sestdien un svētku dienā 120 EUR;  

Cena papildu personai: 35 EUR; Cenās iekļautas brokastis. 
 

Piedāvājums aģentūrām: ilgāk=lētāk! 
Uzturoties 2 naktis, tiek piemērota 10% atlaide, grupām no 20 personām 15% atlaide;  

Uzturoties 3 naktis, tiek piemērota 15% atlaide, grupām no 20 personām 20% atlaide;  



KEMPINGA MĀJA 

 

Tikai 100 m no kungu mājas ir jauncelta kempinga infrastruktūra, kur ēkas 2.stāvā  piedāvājam kempinga 

istabu, pieejama sezonā. Labierīcības un dušas ēkas 1.stāvā.  

Gultasvietu skaits: 6; Iespējamas papildvietas uz matračiem; Cena personai ar gultasveļu: 20 EUR, minimums 4 

personas jeb 80 EUR nakts; (30 EUR ar brokastīm);  

 

 
 

TELŠU / GLEMPINGA TELŠU VIETAS 

 

Lielisks risinājums papildu cilvēku izmitināšanai pasākumiem un sezonas laikā ir dzīvošana teltīs un glempinga 

teltīs; Nometniekiem pieejamas kempinga labierīcības, dušas, koplietošanas virtuve;  

Telšu vietu skaits: praktiski neierobežots; Cena personai: 10-13 EUR;  
 

Vienmēr gardi ēduši un dzēruši 
 

Maltītes pie mums top no vietējās saimniecībās audzētiem produktiem, liela daļa nāk no muižas zemēm. Goda 

vietu ieņem sezonālie dārzeņi, augļi, ogas un meža veltes. Mēs šos dārgumus pārvēršam gardos, pēc savām 

receptēm gatavotos ēdienus. Jums atliek ļauties!  

 

 
 

BROKASTIS 

Ik rītu galdā tiek celti, pirmkārt, no laimīgo muižas vistiņu olām gatavoti ēdieni, kad pat it kā vienkārši ceptas 

olas liekas neierasti gardas. No mums visi aizbrauc lieliski paēduši un ar labas kafijas garšu mutē. Brokastis ir 

iekļautas viesnīcas cenā, bet iespējams vienoties arī par dzīvošanu bez brokastīm; Pasūtot tikai brokastis: 10-15 

EUR persona; 

 

GRUPU ĒDINĀŠANA 

Labprāt paēdināsim jūsu grupu braucienu dalībniekus; Vienlaicīgi varam uzņemt līdz 60-70 personām, ēdinot ar 

grūbu putru arī pāris simtus viesu.  

Izvēlei: piemēram, sātīga zupa (muižas soļanka, zivju vai gaļas zupa): 10 EUR persona; Pasniedzam terīnēs vai 

čuguna katlā (piemēram, ārā); Vienkāršs bet gards otrais ēdiens, kā krāsnī ceptas desiņas ar piedevām: 12 EUR 

persona; 

  
 



VAKARIŅAS / BANKETS 

Muižas restorānā tiek piedāvātas 3-kārtu vakariņas, cena bez dzērieniem 35 EUR persona; Ilgums aptuveni 2 

stundas, vienlaicīgi apkalpojam 40-45 personas;   

Lielā zēle ir ideāli piemērota svinību organizēšana aptuveni 40 personām: tieši tik liela, lai saglabātu kopības 

sajūtu un ērti uzgrieztu valceri dzīvās mūzikas pavadībā.  

 

 
 
ALUS VAI BRENDIJA DEGUSTĀCIJAS 

 

Veldzējošu atelpas brīdi jums spēs sniegt Lielbornes muižas alus vai brendija degustācija. Cena 20-45 personu 

grupai: 12 EUR / persona  (3 dzērieni ar pieskaņotiem našķiem);  

 

 
 
SEMINĀRI / SAPULCES 

 

Pateicoties savai atrašanās vietai un specifikai, Lielbornes muiža ir ideāla vieta diskrētu un nelielu pasākumu 

rīkošanai.  

Piedāvājam:  lielo zāli 80 m2 ar projektoru un ekrānu, mazo zāli 30m2 ar interaktīvo ekrānu, kā arī 2 papildu 

apspriežu telpas; Ietilpība atkarīga no iekārtojuma: pie galdiem/ auditorijas tipa;  

Nodrošinam kafijas pauzes;  

 

 
 
EKSKURSIJA PA MUIŽU 

  

Nonākot vēsturiskā vietā, kas šobrīd dinamiski attīstās, jautājumi birst kā no pārpilnības raga. Piedāvājam 

apmierināt interesi, dodoties ekskursijā pa muižu un tās parku;   

Cena: 3 EUR persona, minimums 60 EUR; Ekskursijas vadam latviski, krieviski, angliski;  Ilgums: 45-60 

minūtes;  

 



KINTSUGI DARBNĪCA      Tikai pie mums!  
 

Ņemot vērā, ka muižā ir diezgan liela porcelāna kolekcija, radās ideja par Kintsugi darbnīcas piedāvājumu. Tā 

ir iespēja ar "zeltu" salīmēt saplēstu trauku (šķīvi, krūzīti utml.) vienlaicīgi baudot tēju no RPR porcelāna un 

iepazīstoties ar tā daudzveidību. Šādi salīmēts trauks būs ieguvis māksliniecisku izskatu, kur defekts tiek 

pārvērsts par efektu. Tas iet roku rokā ar Kintsugi filosofiju, ka tādējādi mēs salīmējam arī savu dzīvi un mūsu 

rētas var kļūt par mūsu spēku, daili, izceļot mūsu unikalitāti.  

Cena 30 EUR persona, min. 4 pers.  Ilgums aptuveni 2 stundas starplaikā  no 10.30 līdz 18.00;  

 

 
 
 

LAIVU BRAUCIENS PA DAUGAVAS LOKIEM 

Labākais veids kā apskatīt Daugavas lokus ir dodoties ceļojumā pa upi. Piedāvājam jums sēsties ērtos tūrisma 

kajakos, baudīt likteņupi un dabu. Mūsu viesu iecienītākais maršruts ir Krāslava-Lielbornes muiža, kas ir 16 km 

garš nobrauciens pa straumi un aizņems aptuveni 3.5- 4 stundas. Iespējami arī citi maršruti un divu dienu 

pārgājieni. 

 

 
 

Orientējoša izbraukšana no Lielbornes muižas: 10.30.  

Izmaksas: 50 EUR laiva, vienā laivā 2 personas (plus bērns līdz 6-7 gadiem); Ja grupas transportēšana uz 

startu/finišu tiek nodrošināta ar pasūtītāja transportu, cena tiek koriģēta.  

 

 

Vērts atļauties! 
 

●Dzīvošana divvietīgā 

numurā 

●Brokastis 

●Laivu brauciens pa 

Daugavas lokiem 

●Pusdienas 

●Vakariņas ar grupu 
 

Kopā: 99.50 EUR 

 

Gaidam ciemos!  

Nora & Vladimirs 
 

Rezervācijas / papildu informācija: 

Tel./WhatsApp: +371 29284480 

nora@lielbornesmuiza.lv; 

"Lielbornes muiža", Augšdaugavas nov;  

 

Informācija un ieteikumi par Latgales 

reģiona tūrisma objektiem: 

info@latgale.travel 

WWW.LATGALE.TRAVEL 

Latgales Tūrisma Asociācija 

 

WWW.LIELBORNESMUIZA.LV 


